
POLVA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Mammaste

Polva valla kohalike teede nimekiri

8. august 2013 nr 42

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 loike 1 punkti 37 ja tecseaduse § 5 alusel ning

oigusselguse huvides, Polva Vallavolikogu

otsustab:

1. Maarata Polva valla kohalike teede nimekiri vastavalt lisale.

2. Tunnistada kehtetuks Polva Vallavolikogu 30. detsembri 2003. a otsus nr 56 "Vallateede

nimekirja kinnitamine".

3. Otsus joustub teatavakstegemisest.

4. Otsuse peale voib esitada Polva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses satestatud

korras 30 paeva jooksul arvates otsusest teadasaamise paevast voi paevast, millal oleks pidanud

otsusest teada saama, voi esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus

satestatud tingimustel ja korras.

Janno Ruiitle

volikogu esimees



Polva Vallavolikogu 8. augusti 2013. a otsuse nr 42

"Polva valla kohalike teede nimekiri"

Lisa

Polva valla kohalike teede nimekiri

Jrk

nr

1.
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3.

4.

5.
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7.
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12.

13.

14.

15.
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23.
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28.

29.
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31.

Tee

number

6190001

6190002

6190003

6190004

6190005

6190006

6190007

6190008

6190009

6190010

6190011

6190012

6190013

6190014

6190015

6190016

6190017

6190018

6190019

6190020

6190021

6190022

6190023

6190024

6190025

6190026

6190027

6190028

6190029

6190030

6190031

Tee nimi

Tannassilma-Mammaste

Kaarlimoisa

Tannassilma-Kadaja

Kioma-Kindrali

Naadimetsa tee

Laane-Mustajoe tee

Tannassilma-Mustajoe tee

Ootsioru tee

Kahri surnuaia tee

Mammaste tee

Kioma-Tilleoru tee

Laane-Saani tee

Tohumetsa tee

Sillenurga tee

Puuri-Metste

Metste-Nemvalts

Partsi-Meemaste

Peri-Peri suurfarm

Peri suurfarm-Andre

Tromsi kulatee

Partsi-Viira

Uibo-Hundi

Partsi-Kivijarve

Sookula tee

Sookiila poik

Holvandi-Lutsu

Metste-Jaaska

Meemaste—Piho

Lutsu-Harma

Lutsu-Kattai

Lutsu-Ariko

Tee pikkus

(m)

5685

1890

4370

4135

2310

1875

3040

1800

510

220

3370

1915

1010

1780

2785

910

7735

1528

2550

1460

1700

1510

2660

2120

1442

3720

1670

900

1680

685

2060

Tee liik

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

6190032

6190033

6190034

6190035

6190036

6190037

6190038

6190039

6190040

6190041

6190042

6190043

6190044

6190045

6190046

6190047

6190048

6190049

6190050

6190051

6190052

6190053

6190054

6190055

6190056

6190057

6190058

6190059

6190060

6190061

6190062

6190063

6190064

6190065

6190066

6190067

6190068

Tromsi—Peri

Partsi—Rammo

Partsi-Laine

Uibo-Semm

Adiste-Kooskora

Miiaste—Adiste

Eoste kulatee

Otteni

Valgesoo kulatee

Metsanurga tee

Redeli tee

J. Hurda tee

Keskuse tee

Himmaste-Taevaskoja

Taevaskoja suvilad

Soesaare-Hindriksoni

Orajoe tee

Adise-Loko

Kollomi

Uibomae

Loko-Nagla

Vanakiila koolitee

Holvandi-Harkmani

Holvandi—Kivikiila

Kinsi

Kooskora-Saluste

Saluste-Hinto

Saluste-Kontsi

Kottise-Karba

Miiaste-Konsandi-Kottise

Loksi-Kooskora

Taevakaare tee

Tagametsa tee

Miiaste kulatee

Keldrikaela tee

Kalmistu

Adra tee

2105

1075

840

1270

3035

1930

1330

1280

1970

3580

1810

2120

1035

3365

2160

680

1580

3435

555

820

1100

690

860

2360

690

2990

500

1060

1635

3665

2110

600

1300

780

550

335

360

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee



69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

6190069

6190070

6190071

6190072

6190073

6190074

6190075

6190076

6190077

6190078

6190079

6190080

6190081

6190082

6190083

6190084

6190085

6190086

6190087

6190088

6190089

6190090

6190091

6190092

6190093

6190094

6190095

6190096

6190097

6190098

6190099

6190100

6190101

6190102

6190103

6190104

6190105

Uibo-Mannase

Holvandi-Kiisa

Jarve tee

Peri park

Saesaare

Parna tn pikendus

Rosma krossimae tee

Linnamae tee

Hundimae tee

Andre-Veski

Peri suurfarm-saeveski

Saundramae

Aarna-Piirimae

Laane-Zeigeri

Tannassilma-Peldamae

Ristimae tee

Parnamae allee

Puntarumae

Metste-Vanahansu

Kitsemae tee

Toostuse tee

Ratta tee

Moloka-Aarna

Hatiku tagatee

Hatiku sissesoit

Hatiku vahetee

Mammaste tee

Tromsi-Saarjarve

Visse tee

Veskimae tee

Mammaste kergliiklustee

Mammaste konnitee

Mammaste konnitee

Mammaste konnitee

Soesaare eramute tee

Kioma moisa tee

Kaarlimoisa-Troffe tee

490

570

455

230

420

455

760

620

250

995

1115

1125

1140

890

1850

1060

530

2183

1075

450

1405

520

1300

320

1135

310

145

2630

150

105

1553

131

44

15

350

350

845

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

jalg- j a j algrattatee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

j alg- j a j algrattatee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

jalg- ja j algrattatee

jalg- j a j algrattatee

j alg- ja j algrattatee

jalg- ja j algrattatee

j alg- j a j algrattatee

kohalik maantee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee



106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

6190106

6190107

6190108

6190109

6190110

6190111

6190112

6190113

6190114

6190115

Uibomae-Viira tee

Tohumetsa-Miku tee

Kooli tee

Semmi tee

Himmaste kiila jalgtee

Mammaste-Orajoe jalgtee

Toominga tee

Kasetuka tee

Allika tee

Laanetaguse tee

1200

240

150

300

636

553

310

216

96

1728

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

jalg-jajalgrattatee

avalikult kasutatav eratee

jalg-jajalgrattatee

j alg- j a j algrattatee

avalikult kasutatav eratee

avalikult kasutatav eratee

kohalik maantee

avalikult kasutatav eratee

Janrro Rutitle

volikogu esimees


